２００７年４月６日
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
国 際 大 会 参 加 委 員 会
副 委 員 長 ・ 委 員 様

ク ラ ブ  会 長 ・ 幹 事 様

ライオンズクラブ国際協会
                        ３３０－Ａ地区
                        ガバナー Ｌ 森山  勇

国際大会参加委員会
                        委 員 長 Ｌ 戸田 周良

第 90 回シカゴ国際大会パレード用品申し込みの件

拝啓 陽春の候、貴ライオンにおかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上

げます。

さて、第９０回シカゴ国際大会のパレード用品申し込みにつきましては、すでにご

案内しておりますが、まだお申し込みをされてないクラブが多数ございます。

また、3 月 28 日に開催されました「第 5 回複合地区国際大会委員長会議」にお

きまして、「今回の国際大会はパレードのみではなく、開会式・代議員投票・閉会

式等の公式行事に於いてもベスト着用を推奨」と決定されましたので、国際大会に

参加される方にはベストの購入をお奨めいたします。締切を過ぎますと、追加の発

注が困難になりますので、まだ発注されてないクラブにおかれましては、早めにお

申し込みをされますようお願い申しあげます。（申込み締切は４月１０日でしたが、

12 日まで延長します）                        敬具

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区（東京） キャビネット事務局：〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-10-17 新宿ダイカンプラザＢ館 2 階
Lions Clubｓ International District330-A(Tokyo) Cabinet Offce:2F,Shinjuku Daikan Plaza.,10-17,Nishishinjuku 7chome,Shinjuku-ku,Tokyo,160-0023Japan

ＴＥＬ 03-5330-3330   ＦＡＸ 03-5330-3370   E-MAIL cab@Iions330-a.org   URL http://www.lions330-a.org
Ｗｅ Ｓｅｒｖｅ

☆クラブで取りまとめた数をご記入ください

☆締切り後の数量変更には応じかねますので、予めご諒解ください。

単価（税込） 数量 合計金額

\1,950

\830

女性参加者 \1,600

\750

￥

★注文は期日厳守でお願いします。　（注文の流れ：各クラブ→キャビネット→日本ライオンズ連絡事務所→業者）

　（納品の流れ：業者→地区キャビネット→各クラブ）

☆頒布価格はすべて消費税込みです。

★送料は業者別注文金額合計が３万円以上は業者負担となります。

☆頒布品はキャビネット事務局から６月上旬の発送予定です。

(送付先）

電話：　　 ファックス：

注文締切　：　２００７年４月１２日（木）

☆この注文書はクラブ→キャビネット事務局宛用です

330 - A 地区

第　　　 　R ・ 第　 　　　Z

東京　　　　　　　　           　LC

合　　計

交換ピン２ヶ１セット　（アミタ）

注文締切り：　２００７年４月１２日（木）

ＦＡＸ先：330-A地区キャビネット事務局　（ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０）

シカゴ国際大会

パレード用品注文書（クラブ記入用）

日傘　（グローリー）

品　　　名

発  注  日   ：　 ２００７年   月     日

男　性
参加者

ベスト　（グローリー）

帽子　（グローリー）